
 

 
UCHWAŁA nr XXII/156/2013 

Rady Gminy w Janowicach Wielkich 
 

z dnia 28 stycznia 2013 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  
gminy Janowice Wielkie na 2013 rok  

 
na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.), 
art. 212 i 258 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy w Janowicach 
Wielkich uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Zwiększyd dochody w łącznej kwocie 300.000,00 zł., w tym: 
- zwiększyd budżet po stronie dochodów majątkowych o kwotę 300.000,00 zł., 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Zwiększyd wydatki w łącznej kwocie 241.958,00 zł., w tym: 
- zwiększyd budżet po stronie wydatków bieżących o kwotę 241.958,00 zł., 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.    
 
 

§ 3 
 

Plan dochodów po wprowadzonych zmianach wynosi: 13.803.202,00 zł. 

 z tego:  

   dochody bieżące: 10.980.617,00 zł. 

   dochody majątkowe: 2.822.585,00 zł. 

 
 

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach wynosi: 11.540.958,00 zł. 

 z tego:  

   wydatki bieżące: 9.445.444,00 zł. 

   wydatki majątkowe: 2.095.514,00 zł. 

 
 

§ 4 
 

1.  Ustala się nadwyżkę dochodów nad wydatkami w wysokości : 2.262.244,00 zł. 

 którą przeznacza się na spłatę:  

   zaciągniętych kredytów w kwocie: 2.005.038,00 zł. 

   zaciągniętych pożyczek w kwocie: 257.206,00 zł. 

 
 
2.  Ustala się rozchody budżetu w kwocie: 2.262.244,00 zł. 

 którą przeznacza się na spłatę:  

   zaciągniętych kredytów w kwocie: 2.005.038,00 zł. 

   zaciągniętych pożyczek w kwocie: 257.206,00 zł. 

 
 



   

§ 5 
 
W Uchwale Budżetowej Rady Gminy w Janowicach Wielkich Nr XXI/138/2012 w sprawie budżetu Gminy 
Janowice Wielkie na rok 2013 z dnia 28 grudnia 2012 roku: 
 
1. zmienia się § 4, który otrzymuje brzmienie: 
 

„Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych w wysokości  611.852,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.” 

 
2. zmienia się załącznik nr 4A, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3A do niniejszej uchwały, 
 
3. zmienia się załącznik nr 4B, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3B do niniejszej uchwały, 
 
4. zmienia się załącznik nr 5, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały 
 
5. zmienia się załącznik nr 10, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie.  
 

§ 7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

UZASADNIENIE 
 
 
1. Zwiększa się dochody majątkowe ogółem o kwotę 300.000,00 zł. (Dz. 700 R. 70005 § 0870) z tytułu 
planowanej na 2013 rok sprzedaży sieci kanalizacyjnej położonej na terenie dzielnicy Jeleniej Góry – 
Maciejowej. 
 
2. Zwiększa się wydatki bieżące ogółem o kwotę 241.958,00 zł., z czego: 
 

 w rozdziale Dostarczanie wody (Dz. 400 R. 40002 § 4210) o kwotę 18.500,00 zł. w związku z 
planowanymi zakupami materiałów w celu wykonania zaleceo sanitarnych. 

 W rozdziale Lokalny transport zbiorowy (Dz. 600 R. 60004 § 2310) o kwotę 142.140,00 zł. w związku 
z prolongowaniem terminu płatności na 2013 r. za usługi świadczone na terenie gminy w 2012 roku, 

 W rozdziale Gospodarka ściekowa i ochrona wód (Dz. 900 R. 90001 § 4300) o kwotę 76.000,00 zł. w 
związku z niedoszacowaniem wartości kosztów usług odbioru nieczystości płynnych ze wsi 
Komarno, 

 W rozdziale Komendy powiatowe policji (Dz. 754 R. 75405 § 3000) o kwotę 5.318,00 zł. w związku z 
planowanym na 2013 roku korzystaniem z usług policji w zakresie dodatkowych płatnych służb. 

 
3. W związku z podpisanym w dniu 28.12.2012 roku aneksem zmieniającym umowę kredytową z 
Krakowskim Bankiem Spółdzielczym w zakresie przesunięcia terminu spłaty raty kredytu z dnia 31.12.2012 
r. na dzieo 30.09.2013 r. w wysokości 58.042,00 zł. zwiększa się nadwyżkę dochodów nad wydatkami o 
kwotę  58.042,00 zł. i ustala się nadwyżkę oraz rozchody budżetu w wysokości  2.262.244,00 zł.  
 


